
 
COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 45 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
OGGETTO: CONCESSIONE PATROCINIO GRATUITO ALL’ASSOCIAZIONE 

BICINCITTA’ VCO PER L’INIZIATIVA “IN BICI TRA I FIUMI”. 
 
   L’anno duemilaquindici, il giorno  21 maggio,  alle ore 17.00, nella sala delle 
riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    
     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 
 
BIANCHI NORMA ANGELA         SINDACO                                X     
BRUNO MICHELE                     VICE SINDACO                        X 
CESPRINI GIAMPAOLO             ASSESSORE                             X 
     
 
     TOTALE                                                                            3                       
 
 
    Assiste il Segretario Comunale Dott. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 

 
 
 
 
 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Vista la richiesta presentata dall’Associazione Bicincittà Vco con cui viene richiesto al Comune 
di Masera il gratuito patrocinio per promuovere l’iniziativa in oggetto; 
 
Dato atto che la suddetta iniziativa a cui hanno aderito i Comuni di Domodossola, 
Montecrestese, Trontano e Crevoladossola, ha per scopo lo sviluppo del cicloturismo sul 
nostro territorio; 
 
Ritenuto, pertanto, giusto promuovere la suddetta iniziativa sostenendola attivamente 
attraverso la concessione del patrocinio del Comune, consistente nell’utilizzo del logo da 
inserire sul materiale divulgativo; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza; 
 
All’unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di legge; 
 

DELIBERA 
 
Di concedere, per le ragioni di cui in premessa, il patrocinio gratuito del Comune di Masera 
all’Associazione Bicincittà Vco, per la promozione e sperimentazione del progetto in oggetto; 
 
Di concretizzare tale patrocinio autorizzando l’uso dello stemma comunale da inserire sul 
materiale divulgativo; 
 
Di dare atto che con la presente decisione non comporta oneri finanziari a carico del Comune. 
 


